

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

青い鳥相談支援センター 貸借対照表  
平成30年3月31日現在

（単位：円）

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	866,508	1,427,075	-560,567	流動負債	590,650	183,761	406,889
現金預金	129,624	444,306	-314,682	事業未払金	180,705	180,721	-16
事業未収金	736,884	982,769	-245,885	1年以内返済予定設備資金借入金			0
未収補助金	0	0	0	1年以内返済予定リース債務			0
商品・製品	0	0	0	職員預り金			0
立替金	0	0	0	拠点区分間借入金	409,945	3,040	406,905
前払金	0	0	0				
短期貸付金	0	0	0				
拠点区分間貸付金	0	0	0				
固定資産	669,601	595,467	74,134	固定負債	669,600	574,800	94,800
基本財産	0	0	0	設備資金借入金			0
土地			0	リース債務			0
建物			0	退職給付引当金	669,600	574,800	94,800
その他の固定資産	669,601	595,467	74,134	負債の部合計	1,260,250	758,561	501,689
建物			0	純資産の部			
構築物			0	基本金			0
機械及び装置			0	国庫補助金等特別積立金			0
車輛運搬具	1	20,667	-20,666	その他の積立金	0	0	0
器具及び備品			0	工賃変動積立金			0
権利			0	施設整備等積立金			0
ソフトウェア			0	次期繰越活動増減差額	275,859	1,263,981	-988,122
退職給付引当資産	669,600	574,800	94,800	(うち当期活動増減差額)	-988,122	7,171,599	-8,159,721
工賃変動積立資産			0				
施設整備等積立資産			0				
差入保証金			0	純資産の部合計	275,859	1,263,981	-988,122
その他の固定資産			0	負債及び純資産の部合計	1,536,109	2,022,542	-486,433
資産の部合計	1,536,109	2,022,542	-486,433				